
1.pielikums  
 Zemkopības ministrijas 

 Datums skatāms laika 

zīmogā 
 protokolam 

Nr. 3.2-7e/4/2020 

 

From: Vilnis Bernards <Vilnis.Bernards@varam.gov.lv>  

Sent: Wednesday, September 9, 2020 12:12 PM 

To: J Bārs <J.Bars2@zm.gov.lv> 

Subject: RE: Projekta labojumi_saskaņojums 

 

Labdien!  

Saskaņoju Medību saimniecības attīstības fonda protokollēmuma projektu, saistībā ar 

Latvijas mednieku asociācijas iesniegumu fonda Padomei, bez iebildumiem vai 

priekšlikumiem.  

Ar cieņu,  

   

Vilnis Bernards  

Sugu un biotopu aizsardzības nodaļas vecākais referents  

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija  

vilnis.bernards@varam.gov.lv  

67026524  

www.varam.gov.lv  

  

From: J Bārs [mailto:J.Bars2@zm.gov.lv]  

Sent: Wednesday, September 09, 2020 11:34 AM 

To: Kaspars Gerhards <Kaspars.Gerhards@zm.gov.lv>; Jānis Eglīts <Janis.Eglits@zm.gov.lv>; 

Arvīds Ozols <Arvids.Ozols@zm.gov.lv>; Rita Benta <Rita.Benta@zm.gov.lv>; Vilnis Bernards 

<Vilnis.Bernards@varam.gov.lv>; Aldis Ābele <aldis.abele@ventspils.lv>; 

sniedze.sproge@lps.lv; Dace Lucaua <Dace.Lucaua@zm.gov.lv> 

Cc: Elmars Svede <elmars@zemeles.lv>; martins.lidums@agenturamps.lv; Janis Klavins 

<exl@exl.lv>; Talis Gaitnieks <talis.gaitnieks@silava.lv>; ansis.actins@silava.lv; Edvins 

Zakovics <e.zakovics@lvm.lv>; martins.ailts@mezaipasnieki.lv 

Subject: Pārs.: Projekta labojumi  
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Labdien!  
Atbilstoši Ministru kabineta 2013.gada 10.decembra noteikumu Nr.1455 "Medību 
saimniecības attīstības fonda nolikums" 12.punktam pārsūtu izvērtēšanai biedrības 

"Latvijas mednieku asociācija" iesniegumu Medību saimniecības attīstības fonda 
Padomei, kā arī atbilstoši iesniegumam sagatavotu protokollēmuma projektu.  
   
12. Ja padome pieņem lēmumu, nesasaucot padomes sēdi:  
12.1. fonda sekretariāts sagatavo un nosūta elektroniski padomes locekļiem lēmuma projektu 
un lēmuma pieņemšanai nepieciešamos dokumentus;  
"12.2. padomes locekļi piecu darbdienu laikā no lēmuma projekta nosūtīšanas datuma 
iebildumus vai priekšlikumus par lēmuma projektu nosūta elektroniski fonda sekretariātam;  
12.3. ja padomes locekļiem nav iebildumu vai priekšlikumu par lēmuma projektu, padomes 
locekļi par to elektroniski informē fonda sekretariātu piecu darbdienu laikā, un tas saņemtos 
elektroniskos atzinumus pievieno elektroniskās saskaņošanas protokolam;  
Jau iepriekš pateicos!  
   
Ar cieņu      Jānis Bārs  
MSAF sekretariāta p.i.  
LR Zemkopības ministrijas  
Meža departamenta  
Meža resursu un medību nodaļas vec.referents  
67027554, 29189697  
   
“Wildlife management is interdisciplinary, integrating  
science, politics, mathematics, imagination and logic.” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

V.Uzvārds 
e-pasts 

Tālr.:67027080 
 
 


